Cosa

e 3MeHLLIEHHS LiHN Ha coto Ha 6a3suci EXW;
e BosiatuibHICTb LiH coeBux 606iB Ha 6a3uci FOB

Coesi Bobu Onia Wpot
faTa
EXW, UAH

31.07.2015 8500 17200 10300

22.07.2016 10500 20750 13700

25.07.2016 10300 20750 13700

-200,0 0.0 0.0
Lo MHHYNOTO THHHA

-1,9% 0,0% 0,0%

1800 3550 3400

Ao mutynoro poky 21.2% 20,6% 33,0%

OwHamika coi B Ykpaini, UAH
— EXW, UAH
11 500
11 000
10 500
10 000
9 500
9000
8 500
& 000
7500
7000
anp. 2015 r. okt. 2015 € anp. 2016 r.

MpoTAroM MUHYOr0 TWXXHSA Ha BHYTPIWHbOMY PUHKY COi Ta MpoAyKTiB 1i nepepobku cnocrepiranach
BON@TUNBHICTb UiH. BapTictb coeBmnx 606iB B cepegHbOMy Mo YKpaiHi 3MeHwunnacb Ha 1,9%. 3MeHLWweHHS
nonuTy 3 60Ky nepepobHUX Ta eKCNOpPTHUX KOMMaHin 6ynn npuynHamm gaHoi 3MiHW. BapTicTb COeBOI onii Ta
W POTY NMNLWMAACL Ha PiBHI MOoNepeaHbOoro 3BiTHOroO TUXHS.

LliHa coeBnx 606iB BiTUM3HAHOro BUpobHULTBa Ha 6a3nci FOB He 3MiHMNach.

MUHYAUI TUXAEHb ANS MDKHapOAHOrO PUHKY COi BiA3HaUMBCA POCTOM LiH. BapTicTb Hanbanxyoro ¢’toyepca
Ha uyMKa3sbKin Gipxi 3pocna Ha 2,6%, B MEKCMKAHCbKIlA 3aToui uiHa 3pocna Ha Ti X 2,6%. Cepen OCHOBHUX
NMPUYNH POCTY C/ig 3a3HauMTM NonuT 3 60Ky KpaiH A3ii, MMOBIpHICTb MOripweHHs NorogHMx yMoB coi. B Toi
)Ke 4yac, 3MeHLWeHHS BapToCTi HadTW Ta rapHWi CTaH KyabTypu, WO Hapasi CrnocTepiraeTbCs CTpMMyBaB
CYTTEBWUMN PICT UiH.



OwuHamika coi, EXW

— Yikp, EXW, USD —— CME, EXW
435
420
405
390
375 :
360
345
330 ‘
315
300 anp. 2015 r. okT. 2015 1 anp. 2016 r.

OwHamika coi, FOB

— Y¥p.,,FOB —— GULF, USA, FOB
480

460
440
420
400
380
360
340
320

300
anp. 2015 r. okt. 2015 anp. 2016 r.



Coesi Bobu

fara Yrpaita CME
EXW, USD

31.07.2015 366,1 3603
22.07.2016 41E.9 36598
29.07.2016 4110 3794

7.8 9,6

0 MHHYNON THHHA
A b -1,9% 2.6%
45,0 19,1
MHHYNOMD po
A MRHpham oKy 12,3% 5,3%
CoceBi Gobw
NaTa Yrpaina | GULF, USA
FOB, USD

31.07.2015 385,0 386,0

22.07.2016 405,0 3985

29.07.2016 405,0 408 3

0,0 10,3

O MMWHYNOM THAHEHA
A ¥ 0,0% 2.6%
20,0 228
O MHHYROTO poR
A ¥ P 5,2% 5,9%

3anwviKkM col
B TvcToHH
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CraHoM Ha 1 nunHg 2016 poky 3amacu Coi Ha Ci/lbCbKOroCnoAapCbKMX NignpueMCTBax ckianam 175 TUC. TOHH,
Wo Ha 56 Tuc. ToHH (-24%) MeHWwe 3anaciB Ha no4yatok 4yepBHa 2016 poky Ta Ha 80 TuC. TOHH (+85%)
6inblwe 3anaciB Ha noyaTok NMMNHSA 2015 poky.

Peanizauia coi
B vcToHH
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Peanizauisa coi cinbcbKorocnogapcbkumn nianpunemcreamm y vepsHi 2016 poky cknana 115 Tuc. TOHH, WO Ha
21 Tnc. TOHH (-15%) MeHwWwe HiX y TpaBHi 2016 poky Ta Ha 13 Tuc. TOHH (-10%) MeHLwWe, HiX Y YepBHi 2015

POKY.



Xig nonboBux pobiT (cos)
B Npomos, mcra [ ©axr mera
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OuikyBaHHSA. B KOPOTKOCTPOKOBIN MepcneKkTMBi OYiKYETbCA Nojdajblua BONATUIbHICTb LiH. 3MEHLWEeHHS UiHun,
O crocTepiranocs MpoTAroM MUHYOrO TUIXKHSA, MOXeE 3MIHUTUCA Mif BNAMBOM KOH'IOHKTYPU 30BHILLWHBOIO
PUHKY,
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BanaHc monuTy Ta Nnpono3unuii cTaHoOM Ha YepBeHb 2016 poky
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